Rabb. **רחמים** *pluvia Dei misericordiâ*  
*demissâ*.

**רחע**. Arab. **רחיע** *stercus*: in Avicenna.

**רחף** duo significata habet. I. **רחף**, Chald.  
**רחף**, Arab. **רחף**, denotat **רחף** *motus,*  
*commotus, agitatedus fuit, movit, agitavit se in*

**רחף** *latitudinem*; sicut aquila dilatatis &  
expansis alis movetur & agitur super  
pullis suis, eos ad volandum exuscitans  
& invitans. Piel **רחף** *idem*. Deuter. 32. *Sicut*  
*aquila excitabit nidum suum; super pullis suis*  
**רחף** *movebitur*: volabit juxta pullos suos,  
ut illos volare doceat. Targum **רחף**  
*tegens*: operiens. Lxx. *ἐπιπλοῖσεν volavit*.  
Genes. 1. vers. 2. *Et Spiritus Domini* **רחף**  
*movebatur super facie aquarum*. Targ. *Et Spi-*  
*ritus à (coram) Domino* **רחף** *flabat*. Jerem.  
23. vers. 9. **רחפו**, Targ. **רחפו** *commota sunt ossa*  
*mea: contremuerunt*. Lxx. *ἐσάλθηθη commo-*  
*ta sunt*. Sicut alæ avis, quæ movetur super  
nido suo.

II. Rabb. & Syr. **רחף** *incubuit ovis*: metaphori-  
cè, *fovit, confovit* avium more, *complexus*  
*est* amore, misericordia, gratia, gratifica-  
tus est.

**רחף** *misericordia*. **רחפן** *miserator*: Dere-  
pitheton. Phil. 2. v. 1. *Siqua* **רחפן** *visce-*  
*ra*, Syr. **רחפא** *misericordia*.

**רחץ** tria significata habet. I. **רחץ** *lavit, eluit,*  
*abluit aquâ corpus, faciem, manus, pedes,*  
*vestes*. Plal. 58. *Pedes suos* **רחץ**, Targ. **רחץ** *la-*  
*vabit in sanguine impij*. 2. Reg. 5. vers. 13. **רחץ**,  
Targ. **רחץ** & **רחץ** *intingere & mundare*. Ibidem  
vers. 12. *Nonne* **רחץ** *lavabo in eis?* Targum  
**רחץ** *intingar*: immergar. Genes. 24. *Et a-*  
*quas* **רחץ**, Targ. **רחץ** *ad lavandum pedes*  
*ejus*. Genes. 43. **רחץ**, Targ. **רחץ** & **רחץ**  
*abluebat faciem suam*. 1. Reg. 22. v. 38. *Et arma*  
**רחץ** *abluerunt*. Pual **רחץ** *ablutus fuit*.  
Proverb. 30. vers. 12. *Et à sordibus suis, non*  
**רחץ**, Targ. **רחץ** *ablutus fuit*. Ezech. 16. v. 4. *Nec*  
**רחץ** *lotus fuisti aquis calidis*: absolute positum.  
HIT **רחץ** *abluit seipsum*. Job. 9. v. 30.  
*Si* **רחץ** *abluero me aquis nivis*.

NOM. **רחץ**, FOEM. **רחצה**, Rabb. **רחצה** *lava-*  
*crum, lotio, ablutio*. Psalm. 60. *Mox* **רחצה** *olla*  
*ablutionis mea*. utar illo tanquam vase, in  
quod funditur aqua ad lavandum in eo.  
Lxx. *ἐν τῷ ἐλπίδι μου spei mea*. Acceperunt  
ea significatione, quam habet apud Chal-  
dæos, ut sequitur **רחצה** *ablutio manuum*.

Rabb. **רחצה** & **רחצה** *locus lotionis,*  
*balneum*.

II. Chald. **רחץ** *confusus est, speravit*. 2. Reg. 18.  
**רחץ** *confusus est*, Targ. **רחץ** *confusus est*  
**רחץ** *qua est confidentia illa, quam confidisti?*  
Esa. 12. **רחץ**, Targ. **רחץ** *ego confido & non*  
*metuo*. Hiphil **רחץ** *sperare fecit, spem dedit*.  
HIT **רחץ** *in Daniele* **רחץ** *confusus, fretus fuit*. Psalm. 22. *In te*  
**רחץ**, Targ. **רחץ** *confusi sunt patres nostri*. Dan. 3.  
*Qui* **רחץ** *speraverunt in eum*.

NOM.

Nom. רחין *confusus, fretus*: Plural. רחין *A*  
*confisi, freti.*

רחין & רחין *fiducia, spes*. רחין *confi-*  
*denter, secure.*

III Arab. cum n punctato, רחין *rachaz vilis*  
*fuit.*

רחין *rachz vilitas*. רחין *rachiz vilis pre-*  
*cio.* רחין in Geogr. רחין.

Avicen. רחין *concedet.*

רחין duo significata habet. I. רחין *longè seu pro-*  
*cul fuit, absfuit, elongatus, longinquus, remotus,*  
*dijunctus, diffusus fuit.* Exod. 23. *A verbo fal-*  
*sitatis, רחין, Targ. רחין esto remotus: lon-*  
*ginquus* Esa. 49. *Propterea רחין, Targ. רחין*  
*remotum est iudicium à nobis.* Semel transiti-  
vè: Mich. 7. *Dies ille רחין רחין removebit statu-*  
*tum.* Piel רחין *elongavit, amovit, removit, sum-*  
*movit, discedere vel recedere fecit.* Esa. 6. vers.  
12. רחין & *removit Dominus hominem.* Hiph.  
רחין, Chald. & Syr. רחין *idem.* Psalm. 103.  
רחין *sicut remotus est oriens ab occasu, רחין re-*  
*movit à nobis peccata nostra.* Et intransitivè:  
Genes. 44. *Ipsi egressi sunt ex urbe, non רחין,*  
*Targ. רחין procul absfuerunt.* Exod. 8. *Tantum*  
*רחין לא רחין, Targ. רחין לא רחין elong-*  
*gando non elongabimini ire: non longè abibi-*  
*tis.* Syr. Matth. 7. רחין *discedite à me omnes.*  
Hiph. רחין Chald. & Syr. רחין *remov-*  
*tus fuit, abstinuit.* Act. 15. v. 29. רחין *ut abs-*  
*tineatis ab immolato.*

Nom. רחין & רחין, Chald. רחין *longinquus,*  
*remotus, diffusus*: Plur. רחין & רחין,  
Chald. רחין *longinqui, remoti.* Foem. רחין,  
Chald. רחין *longinqua, remota*: Plur. רחין,  
Chald. רחין *remota.* Esa. 57. *Pax, pax רחין*  
*longinquo & propinquo.* Psal. 73. v. 27.  
*Ecce רחין longinqui tui peribunt.* Qui à Deo  
recesserunt, nec agunt pœnitentiam seu  
convertuntur, pereunt ex hoc mundo.  
contrarium sequitur, v. sequente 28. רחין  
*appropinquatio Dei mihi bona.* Interdù sub-  
stantivè, רחין *longinquitas, spacium.* Jos. 3. *At-*  
*tamen רחין longinquitas erit inter vos & inter*  
*ipsam, circiter duo millia cubitorum: spacium.*  
Et adverbialiter, רחין *longè, procul.* Psalm.  
19. רחין *procul ab impijs salus.* Psalm. 22. רחין  
*procul à salute mea verba rugitus mei: longè ab-*  
*sunt, distant.* Et cum literis servilibus רחין  
& ל, ut: רחין *ex longinquo, modò loci, modò*  
*temporis.* Loci: Genes. 22. *Et videbat locum*  
*רחין, Targ. רחין ex longinquo.* Job. 39.  
*רחין è longinquo oculi ejus prospicient.* Jerem.  
31. רחין *è longinquo Dominus apparet: ex cœ-*  
*lis, qui sunt ab homine remotissimi.* Tem-  
poris præteriti aut futuri: Esa. 22. *Et forma-*  
*tozem ejus רחין à longinquo non vidistis.* Lxx.  
*רחין à principio.* Esa. 25. *Consilia רחין*